„УниКредит Булбанк“ АД и допълнителна информация по салдото от 25.02.2025 г., според които 

дружеството „Трейд Макс П“ ЕООД е клиент на банката с открита специална сметка за обезпечаване 

на бъдещи сделки при упражняване на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, 

наличността по която към 25.02.2025 г. е 150 000,00 BGN (сто и петдесет хиляди лева). Сумата по 

специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, 

видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на територията на 

Република България за първата година от лицензионната дейност съгласно представения в Комисията